Abbatibus & dilecto filio Octauiano de petrutiis de forosempronii & quibusuis aliis librorum impressoriibus & personis tam ecclesiasticis quam secularibus etiam cuiuscumq; dignitatis status gradus ordinis & conditionis existentibus sub excōis late sentētie & ducentorū ducatorum similiū Camere apostolice coipso postq; presentibus cōtra ius uenerint absq; alia declaracione applicādorū & librorum quos impresserint amissionis pēnis ne diēto durāte de cennio similes libros in diēto uolumine regalis solii dūraxat in Vrbe & locis predīctis absq; tua expressa licētia ius imprimēdi seu imprimi facere aut ad hoc auxiliū cōsiliū uel fauorē prestare quoquemodo presumāt distriētius ius inhibemus. Quocirca Venerabili fratri hieronymo epo Asculan. & dilecto filio Amadeo electo Augsten. & pro tempore existētibus Camere apostolice Auditori & diēte Vrbis Gubernatori ac corū locatenen. & eorum cuilibet cōmittimus & mandamus quātus tibi in premissis efficacis defensionis presidio assīsten. faciant te concessione homī pacifice frui & gaudere nō permitten. te per diētum octauianū & quoscunq; alios impressores & personas ius quacūq; auētoritate fungen. in persona seu bonis desuper quomōlibet molestari in quietari uel perturbari Cōtra diētores quoslibet & rebelles per censuras ecclesiastica & alia oportuna iuris remedia appellatiōe postposita cō-pescēdo ac humōi excōis & alias penas tortiēs quotiēs opus fuerit incurrisse declarando inuocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis. Nō obstan. premissis ac cōstitutionibus & ordinationibus apostolicis necnō quibusuis aliis priuilegiis indultis & litteris apostolicis ēt in forma breuis per nos & fedē apostolicam ēt ad quorūuis aliorū impressorum & personarum instan. ac ēt motu proprio & ex certa sciētia ēt concessis cōfirmatis & innouatis ac in posterū forsan cōcedendis & innouandis quibus omnibus ēt si pro eorū sufficiente derogatione de illis ius eorūq; totis tenoribus spālis specifica & expressa mentio habēda foret corū tenores presentibus pro expressis habentes illis alias in suo robore permāsuris hac uice dūraxat spāliter & exp̄sse derogamus. Ceterisq; cōtrariis quiibuscūq;. Per hoc autē quibusdā aliis in simili forma breuis litteris eidem octauiano subdat. uidelicet. xxii. octōbris Pōtifi. nostri Anno Primo super impressione librorū nōnullū Cantus figurati cōcessis dūmodo tecum sup̄ impressione librorū per te (ut presert) in diēto uolumine solii regalis dūraxat imprimendorū diēto durante de cennio nō concurrat nec tibi super hoc propterea aliquod preiudiciū afferat non intendimus in aliquo deroga re: Volumus autq; postq; presentes littere per te impressae fuerint illarū impressioni absq; alia subscriptiōe aut decreti Iudicis appositione in iudicio & extra illud plena & indubitata fides adhibetur: picut adhiberet' eisdem presentibus originalibus litteris si forent exhibite uel ostense: Dat. Florentie sub Anulo Piscatoris Dic. xxyii. ianuarii. M.D.XVI. Pontificatus Nostri Anno Tertio. i. Ia. Sadoletus.